

# Pædagog til Botilbud i Nykøbing Sjælland

Vil du være en del af et engageret team med fokus på tværfaglighed, hvor vi hver dag arbejder for at skabe de bedste rammer for vores beboere?

Så bliv en del af Granhøjen, som Pædagog i kontaktpersonsteamet i et af vores botilbud i Nykøbing Sjælland.

*"Vores nye pædagog bliver kontaktperson i kontaktpersonsteamet, for desuden at indgå i det socialfagligeteam. Nøgleordet er teams, og dem har vi mange af – for de udvikler fagligheden."*  
Siger Ann Dorte, din nye afdelingsleder

## En del af noget større – en meningsfuld hverdag

Granhøjen er en del af den privat psykiatriske koncern Gran Recovery and Health. Her tilbyder vi bolig, behandling og beskæftigelse til voksne med fysiske og psykiske vanskeligheder. Vi tror på, at alle mennesker er andet og mere end deres udfordringer eller diagnoser – og vi tror på, at du kan gøre en forskel sammen med os.

Læs mere om vores arbejdsplads, og mød dine kollegaer [her](#).

## Bliv en del af en innovativ afdeling

Du kommer til at indgå i et fagligt velfunderet team, og når noget ikke virker, så sadler vi om. Du bliver en del af en kultur hvor der er åbenhed, lydhørighed over for og villighed til idéer, observationer og faglighed.

Vores prøvehandlinger udarbejdes altid i samarbejde med beboeren, med formålet af højne kvaliteten og øge trivslen hos vores beboere.

## Få god balance mellem ansvar og faglig sparring

Selvom du bliver kontaktperson for dine egne beboere, står du aldrig alene - du bliver en del af et fagligt team og en større koncern.

Hverdagen tilrettelægger du efter borgernes ugestruktur og dagsform. Og her får du masser af afveksling, når du motiverer og støtter dem i samarbejdet omkring indsatsmålene.

Derudover kommer du også til at:

- Holde opfølgingsmøder med fx sygehuse og praktiserende læger og myndigheder.
- Udarbejde daglig dokumentation
- Koordinere den socialfaglige indsats ift. handleplansmål
- Deltage i opfølgingsmøder, hvor du evaluerer udviklingen og aftaler nye indsatsmål
- Have et tæt samarbejde med beboerne og dine kollegaer

Du drives af at arbejde med komplekse borgere, der har fysiske og psykiske udfordringer. Nogle beboere kan have behov for støtte til deres egenomsorg.

## Vær med til at gøre en forskel

Det, der virkelig motiverer dig, er lysten til at arbejde med mennesker med psykiske og sociale udfordringer. Du går til borgerne med en åbenhed, nysgerrighed og troen på, at deres adfærd altid har en årsag. Det er også derfor, de får tillid til dig. Og når et samarbejde ikke lykkes, så prøver du igen.

Du har styr på dokumentationskravet, handleplaner og delmål for dit pædagogiske fagområde, og du trives med ansvar.

Derudover har du:

- En uddannelse som pædagog eller pædagogisk assistent. Er du ufaglært med erfaring, hører vi også gerne fra dig.
- Kørekort
- Erfaring med målgruppen er en fordel

Du tilbydes en fastansættelse på 37t/ugen. Du får et fast vagtrul, med en kombination af dag-, aften- og weekendvagter.

**Du er vores nye kollega, er du ik'?**

Så send dit CV og din ansøgning via linket nedenfor – gerne snarest muligt, da vi allerede står og mangler dig i teamet.

Vi holder samtaler løbende og ansætter, når vi har fundet den rette kandidat.

Har du spørgsmål til stillingen? Tag endelig fat i afdelingsleder Ann Dorte på telefon 3135 6395 eller på mail [ando@granhøjen.dk](mailto:ando@granhøjen.dk).

Vi anvender elektronisk rekruttering, og modtager derfor ikke ansøgninger via mail eller fysisk post. Du finder ansøgningslinket i bunden af opslaget.

**Vi ser frem til at høre fra dig!**